
                                                                                

                                                                                                                      
                           

 
 

 

 

 

DISPOZIȚIA Nr.69/22.05.2025 
 

 

 

 Todericiu Aurel-Florin, Primar al Comunei Cricău, judeţul Alba ; 

 În temeiul prevederile art.134, alin.(4), ale art. 196, alin. (1), lit. „a”, din OUG nr. 57/2019, 

privind Codul administrativ cu modificările  si completările ulterioare ; 

 

DISPUN: 

 

  Art.1.Convoc Consiliul local al comunei Cricău, judeţul Alba, în ședință publică  

extraordinară  cu convocare de îndată pentru  ziua  de 23.05.2025, ora 16:00, la sediul Primăriei 

comunei Cricău (Baza Sportivă), având ordinea de zi conform anexei parte integrantă a prezentei. 

Art.2.Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt încărcate pe pagina de internet a 

comunei, începând cu data prezentei, de către secretarul comunei.   

Art.3.Proiectul de hotărâre înscris pe proiectul ordinii de zi, a fost trimis spre avizare, 

următoarelor comisii de specialitate: 

-Comisia de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, servicii publice, comerț,  

administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultură, gospodărie comunală, protecția 

mediului, 

-Comisia de specialitate pentru administrație publică locală, juridică, apărarea ordinii și 

liniștii publice a drepturilor cetățenilor, 

-Comisia de specialitate pentru învățământ, sănătate, cultură, protecție socială,  activități 

sportive și de agrement, 

Art.4.Consilierii locali din cadrul consiliului local al comunei Cricău sunt invitați să 

formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 

Art. 5. Prezenta se comunică: 

- Instituției Prefectului - Județul Alba 

- Primarului comunei Cricău 

- Dosar 

- Cetăţenilor prin afişaj la panoul de afişaj din cadrul Primăriei Cricău și pe pagina de 

internet .     

 

     Cricău, 22.05.2025. 

 

 

                               PRIMAR,    Contrasemnează-Secretar general UAT,       

          Ec.TODERICIU AUREL-FLORIN                      ALDEA MARIA-LORELAI                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA, COMUNA CRICAU 

Localitatea Cricău, Comuna Cricău 

 str. Axente Sever nr.58, judeţul Alba, 

 cod fiscal 4562508, tel.: 0258/845101 

PRIMAR 

 



                                                                               

                                                                                                                      
 

                                                                    

 

                

                                                                                       Anexa nr. 1 la Dispozitia nr.69/22.05.2025. 

 

 

 

 

 

PROIECT AL ORDINEI DE ZI: 

a ședintei extraordinare cu convocare de îndată a Consiliului Local Cricău din 23.05.2025 

 

 

 

 

 

        Aprobarea Procesului Verbal încheiat cu ocazia ședinței publice ordinare a Consiliului Local 

Cricău din data de 28.04.2025. 

                                                 Redactat: Aldea Maria-Lorelai, secretar general UAT Comuna Cricău. 

 

 1.PROIECT DE HOTĂRÂRE nr.50/22.05.2025 privind aprobarea Devizului general în urma 

ajustării prețului contractului de lucrări la obiectivul de investiție ”Modernizare infrastructură rutieră 

în comuna Cricău, județul Alba-refacere lucrări neconforme și rest de execuție conform recomandări 

expertiza tehnică nr.11721/2021 elaborată de SC Beta Tehnic SRL Timișoara”. 

                                                                                             Inițiator: primar Todericiu Aurel-Florin. 

          

 

 
               Cricău, 22.05.2025. 

 

 
 

 

PRIMAR,                            Contrasemnează,                     

Ec.Todericiu Aurel-Florin                               SECRETAR GENERAL UAT                                                                           

                                                                                                         Aldea Maria-Lorelai 

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA, COMUNA CRICAU 

Localitatea Cricău, Comuna Cricău 

 str. Axente Sever nr.58, judeţul Alba, 

 cod fiscal 4562508, tel./fax: 0258/845101 

PRIMAR  


